

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป บ้านมั่นคงขั้นต้น หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.5111

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.6 ต.เจ้าชื้อ อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายศุภวิชญ์ ศรีชื่นอารมย์ ตำแหน่ง ชน.กส.กพอ.กส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
แผนกก่อสร้างแรงที่ภายนอก (6001282925) - (0030)										
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแรงพื้นผิวนาน 50 ต.มม.มอก.293	5,400.00	เมตร	-	-	231	12,450.00	12,450.00		
2	คอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูปสำเร็จรูป 50-70 ต.มม.	88.00	คิว	-	-	135.00	11,880.00	11,880.00		
3	แผ่นสอปคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	10.00	อัน	-	-	1,605.00	16,050.00	16,050.00		
4	ก้านสอปยก แบบทรงกลม อิม 16 ยาว 2,000 มม.	10.00	อัน	-	-	65.00	650.00	650.00		
5	กราวด์รีด ขนาด 60X60X5 มม.ยาว 2 เมตร	2.00	อัน	-	-	470.00	940.00	940.00		
6	ผนังเสริมล้ารับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กีบเหล็กดิน 60X60X5 มม.	6.00	อัน	-	-	85.00	510.00	510.00		
7	นรีค 4x200 มม.(4x8)แบบหลังยื่น	53.00	ก้าน	-	-	135.00	7,155.00	7,155.00		
8	เสาคอนกรีต 9 เมตร	12.00	ต้น	-	-	1,310.00	15,720.00	15,720.00		
9	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	6.00	ชิ้น	-	-	125.00	750.00	750.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								66,105.00		
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								14,668.70		
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								80,773.70		
ยอดสุทธิ								80,773.70		

(แปดหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทเจ็ดสิบสองสต)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคางานการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.บ้านเนินต้นชั้น หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.5111

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.6 ต.ชำฉ้อ อ.แก่ง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายศุภวิชญ์ ศรีชื่นอารมย์ ตำแหน่ง ชฟ.กส.กพอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แบบยกก่อสร้างพร้อมแปลงภายนอก (6001194124) - (0020)								
1	หม้อแปลง 30 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	1.00	เครื่อง			2,560.00	2,560.00	2,560.00	
2	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	2.00	ชิ้น			470.00	940.00	940.00	
3	แผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กตี 60x60x5 มม.	6.00	ชิ้น			85.00	510.00	510.00	
4	เหล็กปรับกั๊ปไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน			55.00	220.00	220.00	
5	คอนกรีตอัดแรง(คอน)100X100X1,500 มม.	1.00	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
6	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสับนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1.00	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
7	S.A.21 KVA.5 KA,WITHOUT BRACKET	2.00	EA			135.00	270.00	270.00	
8	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	1.00	ชิ้น			125.00	125.00	125.00	
9	ครอบเสาที่ติดตั้งเสาที่ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคน	2.00	ชิ้น			245.00	490.00	490.00	
10	ฟิวส์ติดตั้งแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1.00	ชิ้น			135.00	135.00	135.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								5,710.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								1,267.05	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								6,977.05	
								ยอดสุทธิ	6,977.05

(ทุกพื้นที่ถ้าร้อยเบ็ดเสร็จให้ตัดบาทที่ต่างค่า)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปบ บ้านเป็นต้นชั้น หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KLAD0.5111

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.6 ต.ท่าซ้อ อ.แก่งจ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายศุภวิชญ์ ศรีชื่นอารมย์ ตำแหน่ง ชผ.กส.กพอ.กส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก (6001282923) - (0020)									
1	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม ยาว 2 เมตร	3.00	ชิ้น			470.00	1,410.00	1,410.00	
2	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	9.00	ชิ้น			85.00	765.00	765.00	
3	เหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน			55.00	220.00	220.00	
4	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสับแรงแสูง 100X100X2,500 มม.	2.00	ท่อน			230.00	460.00	460.00	
5	S.A.21 KVA.5 KA, WITHOUT BRACKET	3.00	EA			135.00	405.00	405.00	
6	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	6.00	ชิ้น			125.00	750.00	750.00	
7	ครอบเอาท์ที่วัสดุที่เอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เคลรี 100 แอมป์ 12 เคเอ	3.00	ชิ้น			245.00	735.00	735.00	
8	ฟิวส์ลิตซ์บีแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6.00	ชิ้น			135.00	810.00	810.00	
9	TR.50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11,SC	1.00	EA			5,105.00	5,105.00	5,105.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									10,660.00
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)									2,365.45
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									13,025.45
ยอดสุทธิ									13,025.45

(หนึ่งหมื่นสามพันยี่สิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.บ้านเนินต้นชั้น หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.5111

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.6 ต.ช้างเผือก อ.แก่งจ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายศุภวิชญ์ ศรีชื่นอารมย์ ตำแหน่ง ชน.กส.กพอ.กส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
แผนกรื้อถอนแรงต้านภายนอก (6001282924) - (0020)									
1	สายอูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	1,200.00	เมตร			1.25	1,494.00	1,494.00	
2	สายอูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นขนาด 50 ต.มม.มอก.293	1,200.00	เมตร			1.25	1,494.00	1,494.00	
3	คอนกรีตเตรียมทำปลายสายอูมิเนียม 50-70 ต.มม.	42.00	ตัน			67.50	2,835.00	2,835.00	
4	แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	36.00	ก้าน			67.50	2,430.00	2,430.00	
5	แบริค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	13.00	ก้าน			67.50	877.50	877.50	
6	เสาคอนกรีต 8 เมตร	12.00	ต้น			577.50	6,930.00	6,930.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								16,061.00	
ค่าใช้จ่าในรูป Factor F = 1.2219 (2)								3,563.94	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								19,624.94	
								ยอดสุทธิ	19,624.94

(หนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบสี่สตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.บ้านเป็นต้นชั้น หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.5111

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ม.6 ต.ช้างเผือก อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายศุภวิชญ์ ศรีชื่นอารีย์ ตำแหน่ง ช.ม.กส.ภพอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
แผนก่อสร้างซ่อมแซมภายนอก (6001194123) - (0020)									
1	เหล็กประทุนไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน			27.50	110.00	110.00	
2	คอนกรีตอัดแรง(คอน)100X100X1,500 มม.	1.00	ทอน			115.00	115.00	115.00	
3	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1.00	ทอน			115.00	115.00	115.00	
4	S.A.21 KVA.5 KA, WITHOUT BRACKET	2.00	EA			67.50	135.00	135.00	
5	ตรอกเสาเข็มที่วัสดุเข็มยาวที่ หนึ่งอินชูลเมตร 22 เศษ 100 แอมป์ 12 เศษ	2.00	ชิ้น			122.50	245.00	245.00	
6	พิวส์ลวดตีแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1.00	ชิ้น			67.50	67.50	67.50	
7	หม้อแปลง 30 เควีอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เศษ	1.00	เครื่อง			1,280.00	1,280.00	1,280.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								2,068.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								458.89	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								2,526.89	
								ยอดสุทธิ	2,526.89

(สองพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์)